UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TTHC       Quảng Ngãi, ngày          tháng 10 năm 2023

V/v đề nghị xử lý kiến nghị

của công dân Dương Thị Lê

                Kính gửi:  UBND huyện Bình Sơn

Ngày 18/10/2023, Văn phòng UBND tỉnh tiếp nhận đơn của công dân

Dương Thị Lê, thường trú tại 16/6 Trần Phước Thành, phường Khuê Trung, quận

Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng, số điện thoại liên hệ 0382077064; nội dung kiến

nghị về việc từ chối tiếp nhận hồ sơ TTHC trong lĩnh vực đất đai tại Bộ phận Một

cửa của UBND huyện Bình Sơn nhưng không thực hiện từ chối, hướng dẫn bằng

văn bản theo quy định (có gửi kèm trên Trục liên thông văn bản).

Thực hiện quy định tại Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày

21/11/2018 của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp tiếp nhận, xử lý phản

ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND huyện Bình Sơn phối hợp

kiểm tra, xử lý nội dung đơn phản ánh nêu trên; thông báo kết quả giải quyết cho

công dân Dương Thị Lê, đồng thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định

(thời hạn giải quyết phản ánh không quá 15 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được

văn bản theo quy định tại Điều 8 Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày

21/11/2018 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VP Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh

huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Công dân Dương Thị Lê (thay phiếu báo tin);

- Lưu: VT, TTHC(htd).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-10-20T13:19:32+0700

		2023-10-20T14:22:50+0700

		2023-10-20T14:22:50+0700

		2023-10-20T14:22:50+0700

		2023-10-20T14:29:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!